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
Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Kostnadses琀椀mat:  Ingen umiddelbar kostnad

Oljetank

Jeg har ikke få琀琀 noen opplysninger om at det er nedgravd oljetank ute.

Karstensens vei 12, 1617 FREDRIKSTAD
Gnr 203 - Bnr 202
3107 FREDRIKSTAD

Nedre Glomma Takst AS

1667 ROLVSØY
Rostadnesveien 15

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  20043-1846 Befaringsdato:  06.06.2024 Side: 15 av 25

56



    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

217 m²/217 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  20 m²

Tomannsbolig:  4 Gang, 2 Kjøkken, 2 Bad, 2 Stuer, 4
Soverom, Hall, Vaskerom, 5 Bod

Markedsverdi

Kr 4 600 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Ukjent byggeår

Det er ikke foreta琀琀 琀椀lstandsrapport på de琀琀e bygget, det er bare enkelt 
forklart i rapporten. Garasjen er sli琀琀 så den har liten teknisk verdi. Gruset 
dekke. Stående kledning, fare for endel råte i denne (琀椀lgrodd rundt). 
Saltak med bølgeplater av eterni琀琀, det gjør oppmerksom på disse 
inneholder asbest noe som se琀琀er begrensninger om håndtering og 
behandling. Ingen takrenner. Vippeport i tre, denne er i dårlig stand, 
endel råte.

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Orkideveien 12B ,1617 FREDRIKSTAD
112 m² 2006 3 sov

1 17-01-2022 3 490 000 3 650 000 4 000 3 654 000 32 625

Sle琀琀eveien 16 ,1617 FREDRIKSTAD
152 m² 1957 4 sov

2 31-03-2022 4 550 000 4 450 000 4 450 000 29 276

Carlheims vei 14 ,1618 FREDRIKSTAD
127 m² 1970 3 sov

3 25-04-2024 3 800 000 3 650 000 3 650 000 28 740

Carlheims vei 10 ,1618 FREDRIKSTAD
142 m² 1970 3 sov

4 27-09-2022 4 000 000 4 000 000 4 000 000 28 169

Sølands vei 1 ,1617 FREDRIKSTAD
152 m² 1955 3 sov

5 29-04-2024 3 750 000 4 050 000 4 050 000 26 645

Karstensens vei 37 ,1617 FREDRIKSTAD
186 m² 1959 4 sov

6 05-02-2024 4 750 000 4 810 000 4 810 000 25 860

Prost Nossens vei 13 ,1617 FREDRIKSTAD
163 m² 1968 4 sov

7 22-03-2022 4 200 000 4 200 000 4 200 000 25 767

Karstensens vei 28 ,1617 FREDRIKSTAD
183 m² 1962 4 sov

8 24-05-2021 4 100 000 4 200 000 4 200 000 22 951

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 600 000

4 600 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 600 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Taksten er sa琀琀 ut fra størrelse, beliggenhet og stand. Det er også se琀琀 på hva andre eiendommer er omsa琀琀 for i området.
Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Tomannsbolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 4 000 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 1 450 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Tomannsbolig Kr. 2 550 000
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